



MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č. MUNO 55958/2020

Datum objednání: 1.12.2020

dodavatel: Silnice Žáček s.r.o.
adresa: Antonína Sovy 965/9
470 01 Česká Lípa
IČ / DIČ: 44569432/CZ44569432
vyřizuje: [redacted]
tel: [redacted]
e-mail: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1
473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
vyřizuje: [redacted]
tel: [redacted]
e-mail: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

termín a místo dodání: 20.12.2020, Nový Bor

Objednáváme u vás opravu horské vpusti Janov ul. Příkrá čp. 78

Celkem s DPH

81.832,30 Kč

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte s **měsíční dobou splatnosti**.

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

datum	jméno příjmení	podpis
2.12.2020	[redacted]	Elektronicky podepsáno

RP: 2212-5171-6001-6404000652

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“



MĚSTO NOVÝ BOR

Silnice Žáček s.r.o.

Nový Bor - Janov čp 78, odvodnění

CENOVÁ NABÍDKA

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
##	132201 101.R	Hloubení za pažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³ včetně o dvozu	m ³	6,000	2 100,00	12 600,00
##	132201 109	Hloubení za pažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovitost horniny tř. 3	m ³	6,000	25,00	150,00
##	919511 112	Čela propustků z lomového kamene	m ³	0,800	4 150,00	3 320,00
##	935113211.R	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm do betonového lože	mb	6,000	453,00	2 718,00
##	935113211.M	monolit.betonový žlab RONN DM, F900	mb	6,000	6 725,00	40 350,00
##	935113211.M	litinový roš na žlab RONN D4000, ø0,5m	ks	3,000	1 500,00	4 500,00
##	998225 111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoli délky objektu	t	56,000	12,00	672,00
##	997221 855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	12,000	110,00	1 320,00
9	X0000000 1	Dopravně inženýrská opatření	soubor	2,000	1 000,00	2 000,00
Celkem bez DPH						67 630,00 Kč
DPH 21%						14 202,30 Kč
Celkem včetně DPH						81 832,30 Kč